(Mês) 

Valor 

Mensal 

Valor Total 

Anual 

1 

Prestação de serviços 
de assessoria de 
imprensa e 
comunicação. 

01 Serviço 06 4.775,00 28.650,00 

Valor Total 28.650,00 

6.1. O valor estimado para contratação da prestação de serviços é de R$ 28.650,00 

(vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta reais). 

6.2. A proposta de preço deverá consignar expressamente o Preço Unitário e Total 

(em valor numérico) do objeto licitado, incluindo todos os custos e despesas, tais como 

custos diretos e indiretos (inclusive tributos, encargos sociais e trabalhistas,